
Gesamtwertung Kombination (400 erreichbare Punkte)

Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr. ERGEBNIS

Damenklasse BÜCHSE FLINTE
Büchse und

Flinte

1. ZEROBIN Karin, Dr. OOE OÖ4057 29 37 48 29 143 21 19 16 12 148/31 291
2. KAMPL Claudia KNT K2034 37 48 50 35 170 14 14 15 15 116/29 286
3. HALLER Michaela NOE NÖ3232 35 49 35 33 152 19 19 7 6 104/25 256
4. ZOTTER Sylvia BGL B1046 9 32 40 16 97 10 9 20 17 120/26 217
5. ROHNER Kathi KNT K2035 41 48 49 18 156 6 4 8 2 56/6 212
6. WOLTE Stefanie KNT K2036 34 44 43 9 130 13 11 6 3 76/14 206

Herrenklasse

1. ROSSKOPF Helmut jun. NOE 1921 48 50 50 48 196 24 22 25 23 196/45 392
2. DIENST Johann NOE 1650 48 49 47 45 189 24 24 25 24 196/48 385
3. ZETTEL Georg NOE 1510 47 50 50 39 186 24 24 25 22 196/46 382
4. KOHLFÜRST Rudolf STM 1129 50 50 50 46 196 24 21 22 18 184/39 380
5. ZUNA Thomas NOE NÖ3227 47 49 50 43 189 24 24 22 16 184/40 373
6. WIRTITSCH Rudolf KNT 2725 47 48 50 41 186 23 21 23 17 184/38 370
7. ZABLACKY Josef NOE 2910 48 46 48 45 187 23 21 21 19 176/40 363
8. VEIT Franz STM STM6138 49 50 50 45 194 23 23 18 16 164/39 358
9. RADLINGER Andreas, sen. NOE NÖ3047 50 50 50 47 197 19 18 21 21 160/39 357

10. OTTMANN Matthias KNT K2008 48 50 49 37 184 19 17 24 18 172/35 356
11. ZACHS Franz NOE 3303 46 49 49 47 191 17 13 24 21 164/34 355

ERGEBNISLISTE
Österr. Meisterschaft Jagdliche Kombination

am 29. September 2007 in Marchegg/NOE
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Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr. ERGEBNIS

BÜCHSE FLINTE
Büchse und

Flinte

12. ZOTTER Andreas BGL B1095 46 48 46 38 178 21 17 23 21 176/38 354
13. ROTTNER Rudolf NOE NÖ3339 50 50 50 48 198 19 17 20 20 156/37 354
14. HAAS Rudolf NOE 3221 50 50 50 38 188 17 14 22 21 156/35 344
15. KAMPL Franz KNT 2619 45 50 50 44 189 15 14 23 19 152/33 341
16. MAYRHOFER Johannes NOE 2904 37 47 48 32 164 23 22 21 21 176/43 340
17. FAULAND Christian NOE 2961 47 35 48 22 152 21 15 25 20 184/35 336
18. WOLTE Heimo, Mag. KNT K2012 48 39 50 41 178 20 17 18 15 152/32 330
19. KOHLFÜRST Christian STM 1128 50 50 50 48 198 16 14 17 10 132/24 330
20. KOLLER Johann NOE 3139 40 46 43 34 163 13 10 23 18 144/28 307
21. RADLINGER Andreas jun. NOE NÖ3073 38 48 50 19 155 11 10 19 15 120/25 275

Juniorenklasse

1. ROHNER Max KNT K2032 46 48 50 29 173 21 18 19 16 160/34 333
2. WOLTE Patrick KNT K2031 48 50 50 43 191 20 16 14 9 136/25 327
3. OTT Reinhold KNT K2010 36 43 47 8 134 21 18 20 14 164/32 298
4. AICHINGER Markus NOE 3337 36 48 49 26 159 14 12 19 16 132/28 291
5. MARINITSCH Bernhard KNT K2037 27 42 47 23 139 14 9 18 9 128/18 267

Seniorenklasse

1. KOWAROVSKY Dieter NOE 1642 47 50 49 44 190 22 21 20 19 168/40 358
2. ROSSKOPF Helmut sen. NOE 1875 48 50 49 41 188 20 20 19 19 156/39 344
3. WEIDNER Heinrich NOE NÖ3233 31 26 35 28 120 10 9 7 4 68/13 188

Jury: Mag. Heimo Wolte, Andreas Zotter, Ing. Dieter Kowarovsky
Richter: Herbert Delasch, Karl Humpel, Silvia Eidenberger
Wetter: sonnig, windig
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Einzelwertung Büchse (200 erreichbare Ringe)

Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr.

Damenklasse

1. KAMPL Claudia KNT K2034 37 48 50 35 170
2. ROHNER Kathi KNT K2035 41 48 49 18 156
3. HALLER Michaela NOE NÖ3232 35 49 35 33 152
4. ZEROBIN Karin, Dr. OOE OÖ4057 29 37 48 29 143
5. WOLTE Stefanie KNT K2036 34 44 43 9 130
6. ZOTTER Sylvia BGL B1046 9 32 40 16 97

Seniorenklasse I

1. KOHLFÜRST Christian STM 1128 50 50 50 48 198 (49)
2. ROTTNER Rudolf NOE NÖ3339 50 50 50 48 198 (43)
3. RADLINGER Andreas sen. NOE NÖ3047 50 50 50 47 197
4. ROSSKOPF Helmut jun. NOE 1921 48 50 50 48 196
5. KOHLFÜRST Rudolf STM 1129 50 50 50 46 196
6. VEIT Franz STM STM6138 49 50 50 45 194
7. ZACHS Franz NOE 3303 46 49 49 47 191
8. DIENST Johann NOE 1650 48 49 47 45 189
9. KAMPL Franz KNT 2619 45 50 50 44 189

10. ZUNA Thomas NOE NÖ3227 47 49 50 43 189
11. HAAS Rudolf NOE 3221 50 50 50 38 188
12. ZABLACKY Josef NOE 2910 48 46 48 45 187
13. WIRTITSCH Rudolf KNT 2725 47 48 50 41 186
14. ZETTEL Georg NOE 1510 47 50 50 39 186
15. OTTMANN Matthias KNT K2008 48 50 49 37 184
16. WOLTE Heimo,Mag. KNT K2012 48 39 50 41 178
17. ZOTTER Andreas BGL B1095 46 48 46 38 178
18. MAYRHOFER Johannes NOE 2904 37 47 48 32 164
19. KOLLER Johann NOE 3139 40 46 43 34 163
20. RADLINGER Andreas jun. NOE NÖ3073 38 48 50 19 155
21. FAULAND Christian NOE 2961 47 35 48 22 152

ERGEBNISLISTE
Österr. Meisterschaft Jagdliche Kombination

am 29. September 2007 in Marchegg/NOE
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Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr.

Juniorenklasse

1. WOLTE Patrick KNT K2031 48 50 50 43 191
2. ROHNER Max KNT K2032 46 48 50 29 173
3. AICHINGER Markus NOE 3337 36 48 49 26 159
4. MARINITSCH Bernhard KNT K2037 27 42 47 23 139
5. OTT Reinhold KNT K2010 36 43 47 8 134

Seniorenklasse II

1. KOWAROVSKY Dieter NOE 1642 47 50 49 44 190
2. ROSSKOPF Helmut sen. NOE 1875 48 50 49 41 188
3. WEIDNER Heinrich NOE NÖ3233 31 26 35 28 120
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Einzelwertung Flinte (200 erreichbare Punkte)

Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr.

Damenklasse

1. ZEROBIN Karin, Dr. OOE OÖ4057 21 19 16 12 148/31
2. ZOTTER Sylvia BGL B1046 10 9 20 17 120/26
3. KAMPL Claudia KNT K2034 14 14 15 15 116/29
4. HALLER Michaela NOE NÖ3232 19 19 7 6 104/25
5. WOLTE Stefanie KNT K2036 13 11 6 3 76/14
6. ROHNER Kathi KNT K2035 6 4 8 2 56/6

Herrenklasse

1. DIENST Johann NOE 1650 24 24 25 24 196/48
2. ZETTEL Georg NOE 1510 24 24 25 22 196/46
3. ROSSKOPF Helmut jun. NOE 1921 24 22 25 23 196/45
4. ZUNA Thomas NOE NÖ3227 24 24 22 16 184/40
5. KOHLFÜRST Rudolf STM 1129 24 21 22 18 184/39
6. WIRTITSCH Rudolf KNT 2725 23 21 23 17 184/38
7. FAULAND Christian NOE 2961 21 15 25 20 184/35
8. MAYRHOFER Johannes NOE 2904 23 22 21 21 176/43
9. ZABLACKY Josef NOE 2910 23 21 21 19 176/40

10. ZOTTER Andreas BGL B1095 21 17 23 21 176/38
11. OTTMANN Matthias KNT K2008 19 17 24 18 172/35
12. VEIT Franz STM STM6138 23 23 18 16 164/39
13. ZACHS Franz NOE 3303 17 13 24 21 164/34
14. RADLINGER Andreas sen. NOE NÖ3047 19 18 21 21 160/39
15. ROTTNER Rudolf NOE NÖ3339 19 17 20 2 156/37
16. HAAS Rudolf NOE 3221 17 14 22 21 156/35
17. KAMPL Franz KNT 2619 15 14 23 19 152/33
18. Wolte Heimo, Mag. KNT K2012 20 17 18 15 152/32
19. KOLLER Johann NOE 3139 13 10 23 18 144/28
20. KOHLFÜRST Christian STM 1128 16 14 17 10 132/24
21. RADLINGER Andreas jun. NOE NÖ3073 11 10 19 15 120/25
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Rang FamName Vorname Bdsld. WKA-Nr.

Juniorenklasse

1. OTT Reinhold KNT K2010 21 18 20 14 164/32
2. ROHNER Max KNT K2032 21 18 19 16 160/34
3. WOLTE Patrick KNT K2031 20 16 14 9 136/25
4. AICHINGER Markus NOE 337 14 12 19 16 132/28
5. MARINITSCH Bernhard KNT K2037 14 9 18 9 128/18

Seniorenklasse

1. KOWAROVSKY Dieter NOE 1642 22 21 20 19 168/40
2. ROSSKOPF Helmut sen. NOE 1875 20 20 19 19 156/39
3. WEIDNER Heinrich NOE NÖ3233 10 9 7 4 68/13

Jury: Mag. Heimo Wolte, Andreas Zotter, Ing. Dieter Kowarovsky
Richter: Herbert Delasch, Karl Humpel, Silvia Eidenberger
Wetter: sonnig, windig

ERGEBNIS
4 Pkt./

getr.Sch.C
S

P

1e
r

T
ra

p

1e
r



Mannschaftswertung Kombination (von 2.000 möglichen Punkten)

Büchse Flinte GESAMT

1. NIEDERÖSTERREICH I 958 928 1886
ROSSKOPF Helmut jun. 196 196/45 392
DIENST Johann 189 196/48 385
ZETTEL Georg 186 196/46 382
ZUNA Thomas 189 184/40 373
ROTTNER Rudolf 198 156/37 354

2. NIEDERÖSTERREICH lI 953 824 1777
ZABLACKY Josef 187 176/40 363
KOWAROVSKY Dieter 190 168/40 358
RADLINGER Andreas sen. 197 160/39 357
ZACHS Franz 191 164/34 355
ROSSKOPF Helmut sen. 188 156/39 344

3. KÄRNTEN I 907 776 1683
WOLTE Heimo, Mag. 178 152/32 330
WIRTITSCH Rudolf 186 184/38 370
OTTMANN Matthias 184 172/35 356
KAMPL Claudia 170 116/29 286
KAMPL Franz 189 152/33 341

4. KÄRNTEN II 793 644 1437
ROHNER Max 173 160/34 333
WOLTE Patrick 191 136/25 327
OTT Reinhold 134 164/32 298
MARINITSCH Bernhard 139 128/18 267
ROHNER Kathi 156 56/6 212

Österr. Meisterschaft Jagdliche Kombination
am 29. September 2007 in Marchegg/NOE

ERGEBNISLISTE



Mannschaftswertung Büchse (von 1.000 mögl. Ringen)

Büchse GESAMT
1. NIEDERÖSTERREICH I 958

ROTTNER Rudolf 198 198
ROSSKOPF Helmut jun. 196 196
DIENST Johann 189 189
ZUNA Thomas 189 189
HAAS Rudolf 188 188

2. NIEDERÖSTERREICH lI 953
RADLINGER Andreas sen. 197 197
ZACHS Franz 191 191
KOWAROVSKY Dieter 190 190
ROSSKOPF Helmut sen. 188 188
ZABLACKY Josef 187 187

3. KÄRNTEN I 907
KAMPL Franz 189 189
WIRTITSCH Rudolf 186 186
OTTMANN Matthias 184 184
WOLTE Heimo, Mag. 178 178
KAMPL Claudia 170 170

4. KÄRNTEN II 793
WOLTE Patrick 191 191
ROHNER Max 173 173
ROHNER Kathi 156 156
MARINITSCH Bernhard 139 139
OTT Reinhold 134 134



Mannschaftswertung Flinte (von 1.000 mögl. Punkten)

Flinte GESAMT
1. NIEDERÖSTERREICH I 928

ROSSKOPF Helmut jun. 196/45 196
DIENST Johann 196/48 196
ZETTEL Georg 196/46 196
ZUNA Thomas 184/40 184
ROTTNER Rudolf 156/37 156

2. NIEDERÖSTERREICH lI 844
ZABLACKY Josef 176/40 176
MAYRHOFER Johannes 176/43 176
KOWAROVSKY Dieter 168/40 168
ZACHS Franz 164/34 164
RADLINGER Andreas sen. 160/39 160

3. KÄRNTEN I 776
WIRTITSCH Rudolf 184/38 184
OTTMANN Matthias 172/35 172
WOLTE Heimo, Mag. 152/32 152
KAMPL Franz 152/33 152
KAMPL Claudia 116/29 116

4. KÄRNTEN II 644
OTT Reinhold 164/32 164
ROHNER Max 160/34 160
WOLTE Patrick 136/25 136
MARINITSCH Bernhard 128/18 128
ROHNER Kathi 56/6 56

Jury: Mag. Heimo Wolte, Andreas Zotter, Ing. Dieter Kowarovsky
Richter: Herbert Delasch, Karl Humpel, Silvia Eidenberger
Wetter: sonnig, windig


